TOPBiHiKu7
Công nghệ N-type Bifacial TOPCon
685 W ~ 715 W
CS7N-685|690|695|700|705|710|715TB-AG
MẶT TRƯỚC MẶT SAU
MẠNH MẼ
Công suất mô-đun lên tới 715 W
Hiệu suất mô-đun lên tới 23.0%

hoạt động
tối ưu
(Vmp)
Dòng hoạt
động tối
ưu
(Imp)
Điện áp
hở mạch
(Voc)
Dòng ngắn
mạch
(Isc)
Hiệu suất
mô-đun
CS7N-685TB-AG 685 W 39.4 V 17.39 A 47.3 V 18.34 A 22.10%
Độ lợi
Bifacial
5% 719 W 39.4 V 18.26 A 47.3 V 19.26 A 23.10%
10% 754 W 39.4 V 19.13 A 47.3 V 20.17 A 24.30%
20% 822 W 39.4 V 20.87 A 47.3 V 22.01 A 26.50%
CS7N-690TB-AG 690 W 39.6 V 17.43 A 47.5 V 18.39 A 22.20%
Độ lợi
Bifacial
5% 725 W 39.6 V 18.30 A 47.5 V 19.31 A 23.30%
10% 759 W 39.6 V 19.17 A 47.5 V 20.23 A 24.40%
20% 828 W 39.6 V 20.92 A 47.5 V 22.07 A 26.70%
CS7N-695TB-AG 695 W 39.8 V 17.47 A 47.7 V 18.44 A 22.40%
Độ lợi
Bifacial
5% 730 W 39.8 V 18.34 A 47.7 V 19.36 A 23.50%
10% 765 W 39.8 V 19.22 A 47.7 V 20.28 A 24.60%
20% 834 W 39.8 V 20.96 A 47.7 V 22.13 A 26.80%
CS7N-700TB-AG 700 W 40.0 V 17.51 A 47.9 V 18.49 A 22.50%
Độ lợi
Bifacial
5% 735 W 40.0 V 18.39 A 47.9 V 19.41 A 23.70%
10% 770 W 40.0 V 19.26 A 47.9 V 20.34 A 24.80%
20% 840 W 40.0 V 21.01 A 47.9 V 22.19 A 27.00%
CS7N-705TB-AG 705 W 40.2 V 17.55 A 48.1 V 18.54 A 22.70%
Độ lợi
Bifacial
5% 740 W 40.2 V 18.43 A 48.1 V 19.47 A 23.80%
10% 776 W 40.2 V 19.31 A 48.1 V 20.39 A 25.00%
20% 846 W 40.2 V 21.06 A 48.1 V 22.25 A 27.20%
CS7N-710TB-AG 710 W 40.4 V 17.59 A 48.3 V 18.59 A 22.90%
Độ lợi
Bifacial
5% 746 W 40.4 V 18.47 A 48.3 V 19.52 A 24.00%
10% 781 W 40.4 V 19.35 A 48.3 V 20.45 A 25.10%
20% 852 W 40.4 V 21.11 A 48.3 V 22.31 A 27.40%
CS7N-715TB-AG 715 W 40.6 V 17.63 A 48.5 V 18.64 A 23.00%
Độ lợi
Bifacial
5% 751 W 40.6 V 18.51 A 48.5 V 19.57 A 24.20%
10% 787 W 40.6 V 19.39 A 48.5 V 20.50 A 25.30%